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Лични податоци: 
 
Роден на                 год. во Белград. 
 
Од септември истата година преселен во Скопје каде до денеска непрекинато 
живеам. 
 
Целото образование, од основно, средно и факултет со сите подоцнежни 
усовршувања завршени во Скопје. 
 
Како адвокат сум регистриран во адвокатската комора на РМ од 25.11.1991 г. со 
лиценца бр.0380 , во која претходно поминав 2 год. како приправник. 
 
Како адвокат учесник сум во многу сериозни предмети, како и предмети од областа 
и под ингеренции на обвинителството за организиран криминал. Поминати многу 
семинари и обуки од разни области на правото, а од 2010 и официјално предавач и 
обучувач во Академијата на судии и јавни Обвинители на РМ.  
 
Напоредно како поранешен активен спортист, членував во Управните Одбори на 
Скијачка федерација и Карате федерација на Македонија во која сум сеуште како 
судија во спортскиот дел и тренер во карате клуб. 
 
Напредно познавање на компјутерските програми, а се користам и со англиски и 
српски јазик.  
 
Со оглед на животното, а и професионалното искуство , сигурен сум дека позитивно 
ке придонесам во работењето и задачите во наредниот период. 
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